АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	оот
	10.02.2009

	 №  04

О внесении изменений и дополнений в приказ от 11.12.2008 № 39 «О перечне целевых статей и видов расходов  на 2009 год» (в редакции приказа от 29.01.2009             № 03)
В соответствии  с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении указаний об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести  в приказ от 11.12.2008 № 39 «О перечне целевых статей и видов расходов на 2009 год»  следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение № 1 «Перечень целевых статей расходов городского бюджета на 2009 год» дополнить перечень целевыми статьями:

	«520 09 05
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство за счет средств федерального бюджета

	520 10 05
	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, за счет средств федерального бюджета»;

1.2. приложение № 3 «Правила отнесения расходов городского бюджета на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов» дополнить абзацами следующего содержания:

	«520 09 05
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство за счет средств федерального бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы, производимые за счет средств федерального бюджета, по выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство.

	520 10 05
	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, за счет средств федерального бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы, производимые за счет средств федерального бюджета,  на осуществление выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования.»

2. Начальнику сектора по информационно-техническому контролю отдела учета и отчетности (Чуб С.Н.) разместить настоящий приказ на сайте финансового управления администрации города Благовещенска.
3. Контроль возложить на начальника отдела социальной сферы                         Е.В. Мартынову.

Начальник управления
 О.В. Степаненко